
 

 
1 

 

Na podlagi 96. in 98. člena Zakona o javnih financah (ZJF, Uradni list RS št. 11/11-UPB, 
14/13-popr., 101/13) in 17. člena statuta občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske št. 
2/11), je občinski svet občine Šenčur na     seji, dne             sprejel  
 
              ODLOK 
              o zaključnem računu proračuna Občine Šenčur za leto 2014 
 

1. člen 
 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Šenčur za leto 2014, ki zajema vse prihodke 
in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke proračuna. 
 

2. člen  
 
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Šenčur so bili v 
letu 2014 realizirani v naslednjih zneskih: 
 

    A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   

      v EUR 

Skupina Podskupina Naziv znesek 

I.   SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+74) 6.722.086 

    TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 5.805.006 

70   DAVČNI PRIHODKI 5.196.516 

  700 Davki in dohodek na dobiček 4.484.282 

  703 Davki na premoženje 547.887 

  704 Domači davki na blago in storitve 164.347 

  706 Drugi davki 0 

71   NEDAVČNI PRIHODKI 608.490 

  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 425.411 

  711 Takse in pristojbine 3.786 

  712 Denarne kazni 15.161 

  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 27.348 

  714 Drugi nedavčni prihodki 136.784 

72   KAPITALSKI PRIHODKI 135.634 

  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 34.001 

  721 Prihodki od prodaje zalog   

  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 101.633 

74   TRANSFERNI PRIHODKI 781.446 

  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 130.056 

  741 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna evropske unije 651.390 

        

II.   SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.598.531 
40   TEKOČI ODHODKI  1.740.402 

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 195.472 

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 29.363 

  402 Izdatki za blago in storitev 1.500.524 

  403 Plačilo domačih obresti 0 

  409 Rezerve 15.043 



 

 
2 

 

41   TEKOČI TRANSFERI 2.164.439 

  410 Subvencije 63.813 

  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.371.835 

  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 313.872 

  413 Drugi tekoči domači transferi 414.919 

42   INVESTICIJSKI ODHODKI 3.656.108 

  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.656.108 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI 37.582 

  430 Investicijski transferi 0 

  431 
Investicijski transferi pravni in fizični osebam, ki 
niso proračunski uporabniki 14.352 

  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 23.230 

        

III.   
PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -876.445 

        

    

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB   

        

IV.   
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  40.433 

75   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 40.433 

  750 Prejeta vračila danih posojil 40.433 

  751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

V.   
DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0 

44   
DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 0 

  440 Dana posojila 0 

        

VI.   
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBA KAPITAL. DELEŽEV (IV.-V.) 40.433 

        

    C. RAČUN FINANCIRANJA   

        

VII.   ZADOLŽEVANJE  0 
50   ZADOLŽEVANJE   0 

  500 Domače zadolževanje 0 

        

VIII.   ODPLAČILO DOLGA  0 

55   ODPLAČILO DOLGA    0 

  550 Odplačilo domačega dolga 0 

        

IX.   
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA  RAČUNIH (I.+IV.+VII-II.-V.-VIII) -836.012 

        

X.   NETO ZADOLŽEVANJE VII.-VIII.) 0 



 

 
3 

 

        

XI.   NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX) 876.445 

  9009 SPLOŠNI SKLAD IN DRUGO 1.751.146 

 
 

3. člen 
 
Stanje sredstev obvezne proračunske rezerve je 111.732,01 EUR in se prenese za isti 
namen v proračunsko leto 2015. 
 
 

4. člen 
 
Bilanca prihodkov in odhodkov zaključnega računa proračuna občine Šenčur za leto 2014 
je priloga zaključnega računa. Priloga so tudi račun financiranja in račun finančnih terjatev 
in naložb občine Šenčur ter posebni del in načrt razvojnih programov.  
 
 

5. člen 
 
Odlok o zaključnem računu začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem Glasilu 
slovenskih občin.  
 
 
 
Štev.: 410-00001-2015-001 
Datum:       
          OBČINA ŠENČUR 
                                          ŽUPAN 

                                        Ciril Kozjek 

  
 


